Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/503

 Rio Grande, 12 de Agosto de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em atenção a Indicação n°1170/21, em atendimento à  proposição do Vereador Julio

Lamim, solicitando a construção de um muro em torno da Unidade Básica de Saúde da Família da

Castelo  Branco,  situada  na  Estrada  Roberto  Socoowski,  vimos  informar  que  conforme

manifestação da  Secretaria de Município da Saúde,  identificou projeto de engenharia de 2017,

junto a GPPE, que necessita atualização de tabelas para ser encaminhado ao setor de compras para

licitação. Salientamos que no atual orçamento (2021) não foi prevista esta despesa.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. FILIPE DE OLIVEIRA BRANCO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

FABIO DE OLIVEIRA
BRANCO:49844210
020

Assinado de forma digital por
FABIO DE OLIVEIRA
BRANCO:49844210020
Dados: 2021.08.12 17:24:39
-03'00'